

# Årsredovisning

för

## IsoleringsProffsen Mälardalen AB

559147-0512

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-26.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Bleesberg, Likvidator  
2024-01-26

Styrelsen för IsoleringsProffsen Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför teknisk isolering åt VVS-installatörer, industriföretag och byggföretag.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	12 494	9 224	5 216	8 322
Resultat efter finansiella poster	-282	875	-630	1 053
Soliditet (%)	24,6	43,2	20,9	52,1

Nettoomsättning har ökat med 34% pga stark efterfråga av isoleringstjänster under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	247 422	631 909	<b>929 331</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-240 000	<b>-240 000</b>
Balanseras i ny räkning		391 909	-391 909	<b>0</b>
Årets resultat			-131 902	<b>-131 902</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>639 331</b>	<b>-131 902</b>	<b>557 429</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	639 331
årets förlust	-131 902
	<b>507 429</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	507 429
	<b>507 429</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 494 112	9 224 162
Övriga rörelseintäkter		25 597	94 125
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 519 709</b>	<b>9 318 287</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 221 352	-3 343 074
Övriga externa kostnader		-1 403 838	-1 050 519
Personalkostnader	2	-5 169 783	-4 045 055
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 068	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 802 041</b>	<b>-8 438 648</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-282 332</b>	<b>879 639</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		414	-4 359
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>430</b>	<b>-4 359</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-281 902</b>	<b>875 280</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>150 000</b>	<b>-150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-131 902</b>	<b>725 280</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-93 371
<b>Årets resultat</b>		<b>-131 902</b>	<b>631 909</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

34 677

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**34 677**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**34 677**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 008 936

1 074 255

Övriga fordringar

448 195

355 092

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

160 513

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

161 162

47 682

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 618 293**

**1 637 542**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

614 756

791 242

**Summa kassa och bank**

**614 756**

**791 242**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 233 049**

**2 428 784**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 267 726**

**2 428 784**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		639 331	247 422
Årets resultat		-131 902	631 909
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>507 429</b>	<b>879 331</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>557 429</b>	<b>929 331</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	150 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>150 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		270 161	16 589
Leverantörsskulder		564 903	606 626
Övriga skulder		225 807	147 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		649 426	578 314
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 710 297</b>	<b>1 349 453</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 267 726</b>	<b>2 428 784</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	8	7,5

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Inköp	41 745	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>41 745</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-7 068	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 068</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 677</b>	<b>0</b>

Eskilstuna 2024-01-24

*Andreas Bleesberg*  
Andreas Bleesberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-26

*Emil Flodqvist*  
Emil Flodqvist  
Auktoriserad revisor
